SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

ÓRGÃOS DELIBERATIVOS CENTRAIS
Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima - Trindade

CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC

Telefone: (48) 3721-7302 - 3721-7303 – 3721-4916

E-mail: conselhos@contato.ufsc.br

Página 1 de 1

Ofício-Circular nº 14/2016/CGRAD

Florianópolis, 21 de novembro de 2016.

Aos(Às) Senhores(as) Conselheiros(as),

Assunto: Convocação

     Ao cumprimentá-los(as) cordialmente, convocamos V.S.ª para sessão

extraordinária da Câmara de Graduação, a realizar-se no dia 23 de novembro de 2016,

quarta-feira, às 9 horas, no Auditório Ayrton Roberto de Oliveira -  Térreo Reitoria I, com a

seguinte ordem do dia:

1.        Processo nº 23080.073139/2016-09

Requerente: Letícia Cunha da Silva

Objeto: Homologação da decisão ad referendum relativa à aprovação do Parecer nº

169/2016/CGRAD - Recurso Administrativo - Concurso público para Professor do Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico para o campo de conhecimento: “Educação Infantil” do

Núcleo de Desenvolvimento Infantil (NDI), objeto do Edital nº 062/DDP/2016.

Relatoria: Fabrício de Souza Neves

2.        Processo nº 23080.073135/2016-12

Requerente: Keila Cristina Arruda Villamayor González

Objeto: Homologação da decisão ad referendum relativa à aprovação do Parecer nº

170/2016/CGRAD - Recurso Administrativo - Concurso público para Professor do Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico para o campo de conhecimento: “Educação Infantil” do

Núcleo de Desenvolvimento Infantil (NDI), objeto do Edital nº 062/DDP/2016.

Relatoria: Fabrício de Souza Neves

Atenciosamente,

PROFª. TEREZA CRISTINA ROZONE DE SOUZA

Presidente em Exercício